1

PRORROGAÇÃO DO EDITAL 001/2025

 SESC/AP CHAMAMENTO PÚBLICO PARA INSCRIÇÃO DE INSTITUIÇÕES

SOCIAIS SEM FINS LUCRATIVOS VISANDO O CREDENCIAMENTO NO

PROGRAMA SESC MESA BRASIL – AMAPÁ

O Serviço Social do Comércio, Departamento Regional do Amapá, torna público,

para conhecimento, a PRORROGAÇÃO do processo de inscrição de instituições

para o Programa Sesc Mesa Brasil, fazendo-se constar as seguintes datas:

Macapá, 10 de Março de 2025.

Emilie Cristine Alves Pereira
Diretora Regional do SESC/AP

ETAPAS DESCRIÇÃO DAS ETAPAS DATAS

2 Análise documental e visitas 05/02/2025 a 14/03/2025

3 Publicação do resultado 18/03/2025

4 Assinatura do Termo de Parceria 27/03/2025

		2025-03-10T17:02:58+0000